
03908516 DOS SANTOS SÉBASTIEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909890 COURTOT STEVEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03908671 LINDA MICHEL (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03902336 MALLARD JEAN-PIERRE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

03900272 BONNOT THOMAS (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906137 JANOD PHILIPPE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03902602 ARBEZ LAURENT (0390017/L'ETOILE JURA)
03910109 PERSONENI JULIEN (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  () P - G

03901007 BINDA JEAN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03910018 BUZZONI PATRICIA (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03901609 TABOURET DJANGO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

03909986 VANH PAT (0390050/U S  MOREZ)
03910132 YANG DAVID (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03908231 MONNIER LUDOVIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908801 JACQUES FRÉDÉRIC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () P - G

03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  ()

02510678 FAIVRE-PICON JORDAN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909343 NYDEGGER CORENTIN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () P - G

03909964 RIVOIRE STÉPHANE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909237 BOUCHOT JULIEN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

02501808 ETHEVENAUX DIDIER (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

03909318 HUMBERT JÉRÔME (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03902871 HUMBERT ERIC (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

03909558 SIXT ALLAN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909000 PECQUEUR KÉVIN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  () P - G

03907647 BOURGEOIS LOÏC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03907957 TABALLET FABRICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909168 CLERC CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

03909888 MOREL-MOTTET VALÉRIAN (0390050/U S  MOREZ)
03909883 DA SILVA YVES (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03909108 PAYET THOMAS (0390050/U S  MOREZ)
03909905 INABNIT GRÉGORY (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390028/NEY PETANQUE)
03906569 CHATOT KÉVIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03909851 NANNI JEAN-LUC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () P - G

03909041 GASC ERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03442164 PONS FRÉDÉRIC (0340503/ASPTT BEZIERS MEDITERRANEE)
  ()

07122063 FERNOUX CARINE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07122786 FERNOUX MARIUS (0710141/BRESSE ORMES PETANQUE)
  () G - P

03902457 FUMEZ CYRIL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
684 VIENNET PIERRE (AUTRICHE)
  ()

03909640 CASAGRANDE GRÉGOIRE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

03910133 MONNET LUCAS (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03910084 RINALDI ROMAIN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03908876 TABOURET FABIO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () P - G

03907716 JANVIER LUCAS (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909766 VOITEY SÉBASTIEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03901375 CROTET PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901545 DE BASTOS PAULO (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

02125696 VINCENT DAMIEN (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

03907927 HAMARD SÉBASTIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G

02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02511522 CHARMIER ELIE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

03902382 MONNIER PASCAL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902411 CHANIET CLAUDE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

070150089 MOREL VALENTIN (SUISSE)
632 GUY FLORIAN (AUTRICHE)
  () P - G

01371751 GASCON KILLIAN (0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE)
03902901 GASCON LAURENT (0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE)
  ()

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390017/L'ETOILE JURA)
03908013 MICHAUD JEAN-FRANÇOIS (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  () G - P

01703636 POTHIER GILLES (0171006/LA ROCHELLE ASPTT)
03908713 VANNOZ GILBERT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03909594 PARISI ROMAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03910134 NAEL DAMIEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  () P - G

07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03904627 FAURE JEAN-PHILIPPE (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03901602 MARSOUDET CHRISTOPHE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03909575 VIREY LÉO (0390050/U S  MOREZ)
03909172 VIREY CHRISTOPHE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  () G - P

03909089 GALLIC JÉROME (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03910029 SPILLER MICKAEL (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03905643 KEIGNAERT FABIAN (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908380 KEIGNAERT QUENTIN (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2025_08_02



02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02511522 CHARMIER ELIE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

Office

03909041 GASC ERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03442164 PONS FRÉDÉRIC (0340503/ASPTT BEZIERS MEDITERRANEE)
  ()

Office

03908231 MONNIER LUDOVIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908801 JACQUES FRÉDÉRIC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

Office

03907716 JANVIER LUCAS (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909766 VOITEY SÉBASTIEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

Office

03909594 PARISI ROMAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03910134 NAEL DAMIEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

Office

03909640 CASAGRANDE GRÉGOIRE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

Office

03908876 TABOURET FABIO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

Office

03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909168 CLERC CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

Office

070150089 MOREL VALENTIN (SUISSE)
632 GUY FLORIAN (AUTRICHE)
  ()

Office

03909851 NANNI JEAN-LUC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

Office

03908516 DOS SANTOS SÉBASTIEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909890 COURTOT STEVEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

02501808 ETHEVENAUX DIDIER (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  () G - P

07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03909888 MOREL-MOTTET VALÉRIAN (0390050/U S  MOREZ)
03909883 DA SILVA YVES (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03907927 HAMARD SÉBASTIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03901609 TABOURET DJANGO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

03909089 GALLIC JÉROME (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03910029 SPILLER MICKAEL (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03902602 ARBEZ LAURENT (0390017/L'ETOILE JURA)
03910109 PERSONENI JULIEN (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  () P - G

02510678 FAIVRE-PICON JORDAN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909343 NYDEGGER CORENTIN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03901602 MARSOUDET CHRISTOPHE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () P - G

01371751 GASCON KILLIAN (0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE)
03902901 GASCON LAURENT (0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE)
  ()

03909558 SIXT ALLAN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909000 PECQUEUR KÉVIN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  () P - G

Cadrage Concours A (1)'2025_08_02



1/8 de Finale '2025_08_02

03907716 JANVIER LUCAS (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909766 VOITEY SÉBASTIEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03901602 MARSOUDET CHRISTOPHE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

11 - 13

03902602 ARBEZ LAURENT (0390017/L'ETOILE JURA)
03910109 PERSONENI JULIEN (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03901609 TABOURET DJANGO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
  ()

3 - 13

03909594 PARISI ROMAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03910134 NAEL DAMIEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03909640 CASAGRANDE GRÉGOIRE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

0 - 13

03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909168 CLERC CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

070150089 MOREL VALENTIN (SUISSE)
632 GUY FLORIAN (AUTRICHE)
  ()

13 - 6

03908516 DOS SANTOS SÉBASTIEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909890 COURTOT STEVEN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03909851 NANNI JEAN-LUC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

7 - 13

03909041 GASC ERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03442164 PONS FRÉDÉRIC (0340503/ASPTT BEZIERS MEDITERRANEE)
  ()

03909558 SIXT ALLAN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909000 PECQUEUR KÉVIN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

13 - 10

03908876 TABOURET FABIO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02511522 CHARMIER ELIE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

13 - 3

03908231 MONNIER LUDOVIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908801 JACQUES FRÉDÉRIC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

13 - 12

1/4 de Finale 

03909041 GASC ERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03442164 PONS FRÉDÉRIC (0340503/ASPTT BEZIERS MEDITERRANEE)
  ()

03909851 NANNI JEAN-LUC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

13 - 1

03901609 TABOURET DJANGO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03901602 MARSOUDET CHRISTOPHE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

13 - 9

03908876 TABOURET FABIO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03909640 CASAGRANDE GRÉGOIRE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

13 - 7

03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909168 CLERC CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908231 MONNIER LUDOVIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908801 JACQUES FRÉDÉRIC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

13 - 10

1/2 Finale 

03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909168 CLERC CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03901609 TABOURET DJANGO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
  ()

11 - 13

03908876 TABOURET FABIO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03909041 GASC ERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03442164 PONS FRÉDÉRIC (0340503/ASPTT BEZIERS MEDITERRANEE)
  ()

13 - 12

Finale

03901609 TABOURET DJANGO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03908876 TABOURET FABIO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

11 - 13



'2025_08_02 Nbre d'équipe Concours B : 44

1/8 de Finale du Concours B

03908073 JACQUET DAMIEN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909119 VOYNET MATHÉO (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03905844 MENETRIER GRÉGORY (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
07008523 DEFUANS MICKAEL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

G - P

03910076 NICOLE TOM (0390028/NEY PETANQUE)
03910073 SELLIER RUDY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03909109 PAYET JEAN BERTIN (0390050/U S  MOREZ)
03909838 VOGNE ENZO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

G - P

03903621 DAYET JEAN-PIERRE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03907631 BELLE DIDIER (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909970 CLAVEL MARIUS (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

G - P

07117660 MAGNIN ERIC (0710012/AP  PIERROISE)
07121899 FERNOUX CLEMENT (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
  ()

03908031 RIGOULET MATHIEU (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909749 LEMOUR NICOLAS (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

P - G

03909102 RENARD DRISS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906736 GUYON CHRISTOPHE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03906754 ROUSSELOT-EMART JULIEN (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03909772 MONNET JÉRÉMY (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

G - P

03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909576 GUICHARD LUCAS (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

02506331 ALARCON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906887 VINCENT ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

03909312 BAUD MARIE COLETTE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909535 ROUX CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03908817 BAILLY-COMTE PATRICK (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03909381 BAILLY-COMTE PHILIPPE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

G - P

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07123114 CATALANO LIONEL (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
  ()

03908626 VICHOT DAMIEN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908601 GALMICHE NICOLAS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

P - G

1/4 de Finale du Concours B

03909312 BAUD MARIE COLETTE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909535 ROUX CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03909102 RENARD DRISS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906736 GUYON CHRISTOPHE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

P - G

03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909576 GUICHARD LUCAS (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03908626 VICHOT DAMIEN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908601 GALMICHE NICOLAS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

G - P

03910076 NICOLE TOM (0390028/NEY PETANQUE)
03910073 SELLIER RUDY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03908031 RIGOULET MATHIEU (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909749 LEMOUR NICOLAS (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

G - P

03908073 JACQUET DAMIEN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909119 VOYNET MATHÉO (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03903621 DAYET JEAN-PIERRE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03907631 BELLE DIDIER (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909576 GUICHARD LUCAS (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03908073 JACQUET DAMIEN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909119 VOYNET MATHÉO (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

G - P

03909102 RENARD DRISS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906736 GUYON CHRISTOPHE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03910076 NICOLE TOM (0390028/NEY PETANQUE)
03910073 SELLIER RUDY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909576 GUICHARD LUCAS (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03910076 NICOLE TOM (0390028/NEY PETANQUE)
03910073 SELLIER RUDY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

G - P


